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ZARZĄDZENIE Nr 217 /2017 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu  

Warszawa - Ursynów regulaminu organizacyjnego  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1345, z późn. zm.), w związku § 4 ust. 1 i 2 załącznika nr 8 

do zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie organizacji 

jednostek organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej oraz nadania im statutów 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  W regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego Warszawa - Ursynów stanowiącym 

załącznik  do zarządzenia Nr 59/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie 

z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu Warszawa - Ursynów 

regulaminu organizacyjnego § 27 otrzymuje brzmienie:  

„§ 27. Kierownik Działu Podatku Akcyzowego i Podatku od Gier w zakresie sprawowanego 

nadzoru ostatecznie akceptuje i podpisuje: 

1) decyzje i postanowienia oraz inne rozstrzygnięcia, gdy wartość przedmiotu postępowania 

nie przekracza kwoty 100.000 zł; 

2) decyzje umarzające postępowanie  podatkowe trwające do 3 miesięcy oraz decyzje 

umarzające postępowanie na wniosek podatnika; 

3) decyzje w sprawie zwrotu zabezpieczenia generalnego oraz postanowienia w sprawie 

przerachowania z zabezpieczenia generalnego na poczet należności wynikających  

z deklaracji dla podatku akcyzowego; 

4) postanowienia o przedłużeniu terminu załatwienia sprawy do 3 miesięcy; 

5) postanowienia o wszczęciu, zawieszeniu i wznowieniu postępowania; 

6) postanowienia ustalające poziom zabezpieczenia generalnego w podatku akcyzowym; 

7) postanowienia w zakresie kar porządkowych;  

8) potwierdzenia złożenia zabezpieczenia generalnego w podatku akcyzowym; 

9) zawiadomienia w trybie art. 70c ustawy Ordynacja podatkowa; 

10) zaświadczenia stwierdzające zwolnienie od akcyzy oraz potwierdzające brak obowiązku 

zapłaty akcyzy od nabytego wewnątrzwspólnotowo samochodu osobowego; 

11) inne zaświadczenia wynikające z zakresu rzeczowego działania komórki; 
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12) korespondencję dotyczącą działalności komórki o charakterze wstępnym  

i uzupełniającym kierowaną do innych organów, niezastrzeżoną kompetencjami 

wyższego szczebla; 

13) inne pisma i dokumenty nieposiadające charakteru rozstrzygnięcia oraz niezawierające 

stanowiska Naczelnika.”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 Dyrektor Izby Administracji Skarbowej       

                  w    Warszawie  

                                                                                                       Robert Antoszkiewicz 

                                                                                                                                           /podpis na oryginale/ 

 

 

 

Sporządził Zatwierdził 
Opiniował – komórka 

nadzorująca 

Opiniował – Radca 

Prawny  

Starszy Specjalista  

Jerzy Dębniak 

 

 

Zastępca Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej 

w Warszawie  

Teresa Warszawska 

Główny Specjalista 

 Leszek Jasiun 

Radca Prawny  

Joanna Kazimierczak 

 


